MATTIOLI.

Terebinthina resina.
Aristolochia rotunda.
DIOSCORIDIS.
Ad ambuia.
Platani pilule adipe excepta illita.
Ligustris foliorum decoctum fôtu adhibbitum.
Cisti flores cum cerato impositi.
Acacia gummæ ex oii illitum pustulas prohibet.
Myrti folia cruda seu cremata cerato excepta.
Mori folia trita ex aceto illita.
Thys ex suillo adipe vel anferino exceptum.
Buccine cinis illitus.
Mitulorum combusorum cinis admotus.
Conchula Indica cinis inunctus.
Calceamentorum veterum cinis impositus.
Suillus adeps inunctus.
Fimus {
Columbinus }
{ Galinaceus } cum lini semine ex oleo.
Sesamum ex rofaco.
Malva decocta ex oleo.
Betæ virentia folia illita.
Brassica cinis ex ouï albo.
Lactucæ sylvestris lacteus succus ex humano latte.
Hedera flores ex cera. Quin & decocta folia ex uino.
Acanthi radix illita.
Rutæ sylvestris fômen, & folia admota.
Glutinum calida aqua maceratum illitum pustulas prohibet.
Typhæ flos vetere suillo adipe electo exceptus.
Heremocallis radix illita.
Althæ folia ex exiguo oleo admota.
Hyperici fômen, & folia imposita.

VLCERVM

Aescryi semen, & folia adhibita.
Androfemi folia imposita.
Auchufæ radix in oleo decocta ex cera.
Helxine admota.
Papaveris corniculati folia ex oleo.
Verbaçifolius folia caputplamatis addita.
Stomni ex recenti adipi illitum pustulas prohibet.
Alumen ex aqua }
Sal ex oleo } pustulus prohibet.
Cimolia terra illita }
Thryggius lapis cerato exceptus.
Atramentum scriptorium ex aqua.
Cinnabaris, & fangus draconis illitus.
Galy flos inunctus.
Lily radix cremata ex rofaco. Quin & folia illita.
Cynoglossæ folia ex veteri suillo adipe.
Sambuci pretenera folia inuncta.
Narcisi radix ex exiguo melle.
Oleum ex cauatis aphodeli radicibus decoctum illitum.

MATTIOLI.

Ligustris foliorum decoctum.

Osi album per se aut cum utilem impositum addito rofaco.

Olein ex ouoru virellis.

Hordei combusæ cinis in pueris.

Lini seminis oleum ex aqua rofaram elotum, & illitum.

Cucurbitæ cinis.

Sambuci secundarius cortex.

Cannabis radix in aqua decocta, & imposta.

Fadem recens cum recenti buuyro tria, & illita.

Verbaçiflorum filialita aqua illita.

Vnguentum è sambuci cortice inunctum, cuius parandi rationem habes lib. 4. cap. de sambuco.

Oleum è fructu momordice illitum.

DIOSCORIDIS

Ad fauos.

Teponis radix ex melle.

Naffurtum illitum.

DIOSCORIDIS.

Ad ficos.

Bulbi in cinere tosti, & cu capiti menarâ cinere impofiti.

DIOSCORIDIS

Ad intertrigines.

Calceamentorum crematorum sole & illite.

MATTIOLI.

Lithargyrion illitum.

DIOSCORIDIS.